[Ludolphus de Boemel filius quondam Ludol]phi de Boemel promisit super
omnia (dg: Ade de) domino Ade de Mierde presbitro ad opus domini
He[nrici ¹⁸Buc[?]] in Busco quod ipse Ludolphus
primodictus dabit et exsolvet dicto domino Henrico hereditarium [censum]
..... nativitatis Domini ex hereditario
censu XXV aude scilde quem primodictus Ludolphus solvendum [¹⁹habet
hereditarie purificationis ex domo lapdea et area [?]cum eius[?]] fundis et
attinentiis (dg: sitis in Buscoducis ad for ..) quondam Ghevardi de
Eijndoven sitis [in Busco ad forum inter hereditatem] Henrici filii
quondam Gerardi Monics ex uno et inter hereditatem quondam Mathie Cuper
[ex alio quem censum XXV aureorum denariorum antiquorum] primodictus
Ludolphus erga Arnoldum Veer emendo acquisiverat prout in litteris
dicebat contineri attinentiis (dg:
dicti) primodicti Ludolphi sitis in Busco in vico tendente a ponte dicto
Amf[ort[?] Brugge] hereditatem Willelmi
Scilders et inter hereditatem quondam Hille Jonckers ex alio atque ex
..... [pri]modictus Ludolphus erga
Johannem Gerijs acquisiverat prout in litteris dicebat contineri
..... [primo]dictus Ludolphus erga
Rodolphum filium dicti Johannis Gerijs acquisiverat prout [in litteris]
..... nunc ad
primodictum Ludolphum spectant.. sit.. in parochia de [?]Rode
..... quocumque locorum sitis atque
ex medietate cuiusdam mansi quondam Cristine
..... loco dicto Udenhout de quo (dg: ...)

¹⁷ Zie - BP 1185 f 309v 04 ma 19-03-1408, Ludolphus zvw Ludolphus Jans soen van Boemel droeg
deze cijns over aan Theodericus Berwout.

¹⁸ Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1182 p 215r 01.

¹⁹ Aanvulling op basis van BP 1185 f 309v 04.

manso reliqua medietas spectat ad (dg:)

..... medietatis mansi
 predicti universis atque ex (dg: here) #IIIJ# [i]ugeribus terre

 [i]ugera terre #...# primodictus Ludolphus erga Nijcholaum filium
 promittens
 super omnia warandiam. Testes Uden et Steenwech datum

BP 1182 p 214v 08 tma 11-10-1400.

.....mans de ?Bruggen {verder vergaan}.

1182 p.215r.

quarta post Dionisii: woensdag 13-10-1400.
 in die beati Calixti: donderdag 14-10-1400.
 in festo Katherina: donderdag 25-11-1400.

{De onderste helft van deze bladzijde is deels vergaan}.

BP 1182 p 215r 01 wo 13-10-1400.

Voornoemde Ludolphus droeg al zijn goederen over aan de secretaris Adam, tbv Henricus Buc.

Dictus Ludolphus omnia et singula sua bona mobilia et parata (dg: quocumque lo) habita et habenda quocumque locorum consistentia supportavit mihi Ade ad opus Henrici (dg: Busc) Buc promittens ratam servare. Testes Uden et Steenwech datum quarta post Dionisii.

BP 1182 p 215r 02 do 14-10-1400.

Mechtildis dvw Rutgherus gnd Gielic Cop droeg over aan Johannes die Jegher alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer Nijcholaus Gielic Cop zvw voornoemde Rutgherus.

Mechtildis filia quondam Rutgheri dicti Gielic Cop cum tutore omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Nijcholai (dg: filii dicti quondam) Gielic Cop (dg: fr) sui fratris filii dicti quondam Rutgheri successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Jegher promittens cum tutore ratam. Testes Jordan et Coptiten datum in die beati Calixti.

BP 1182 p 215r 03 do 14-10-1400.

Heijlwigis wv Hermannus gnd Ghibens soen van der Heijden en haar zoon Hermannus beloofden aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffennere 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

#(dg: H)# Heijlwigis relicta quondam Hermanni dicti Ghibens soen van der Heijden et Hermannus eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffennere XXVIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 215r 04 do 14-10-1400.

Voornoemde Heijlwigis wv Hermannus gnd Ghiben soen van der Heijden beloofde aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffennere een n-erfcijs van 10 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al haar goederen.

Dicta Heijlwigis relicta quondam Hermanni dicti Ghiben soen van der Heijden cum tutore promisit super habita et habenda se daturam et

soluturam Johanni filio' Peters soen de Druenen alias dicto (dg: Scce) Sceffennere hereditarium censum X aude scilde (dg: sc) Francie hereditarie nativitatit Domini ex omnibus et singulis bonis dicte Heijlwigis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens cum tutore super habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 215r 05 do 14-10-1400.

Johannes Wert de oudere en Gheerlacus Cnode zvw Gheerlacus Cnode metten Broeden beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 24 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen, op straffe van 1.

Johannes Wert senior et Gheerlacus Cnode filius quondam (dg: Nij) Gheerlac-(dg: us Gi) Cnode metten Broeden promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc XXIIII aude scilde Francie ad nativitatit Domini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1182 p 215r 06 do 14-10-1400.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 215r 07 do 14-10-1400.

Petrus Vleminc zvw Henricus Vleminc van Kessel verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1401), gaande uit (1) 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd die Kesselse Hoeven, ter plaatse gnd Lodekens Kijnder Hoeve, tussen erfg vw Goeswinus Lodewijchs soen enerzijds en erfgoed gnd Arts Hoeve van Kessel, met een sloot ertussen, anderzijds, (2) ..¾ vadem land, in Kessel, voer Broec, tussen Arnoldus die Jonghe en zijn broer Henricus enerzijds en anderzijds.

Petrus (dg: Vlemen) Vleminc filius quondam Henrici Vleminc de Kessel hereditarie vendidit Johanni (dg: G) de Ghewanden hereditarium censum unius aude scild Francie seu valorem solvendum (dg: here) hereditarie nativitatit Domini et pro primo solucionis termino a nativitatit Domini proxime futuro [ultra] annum ex uno iugere terre sito in parochia de Kessel [in] loco dicto die Kesselssche Hoeven (dg: ...) ad [locum] dictum Lodekens Kijnder (dg: Hei) Hoeve #...pen ibidem# inter hereditatem (dg: libe) heredum quondam Goeswini Lodewijchs soen ex uno et inter [hereditatem] (dg: dictam die Ho) dictam Arts Hoeve van Kessel quodam fossato interiacente ex alio item ex (dg: se) m[ensuris dictis] vademen et tribus quartis partibus unius mensure dicte vadem terre sitis in dict.. parochia ?ad voer Broec inter hereditatem (dg: Jo) #....# Arnoldi die Jonghe et Henrici sui fratris ex uno et inter ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et a[liam] obligationem deponere et sufficientem facere. Testes
.....

BP 1182 p 215r 08 do 14-10-1400.

Ludovicus Goeswijns soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Goeswinus Lodekens) Ludovicus Goeswijns soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 215r 09 do 14-10-1400.

Rutgherus zv Goeswinus van Zeghenworp ev Gertrudis gaf uit aan Johannes van den Brede Acker zvw na te noemen Willermus Be..k... een stuk land, 6 lopen rogge groot, in,, tussen Walterus Didden soen en zijn medeërfgnamen enerzijds en Godefridus

anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst , gaande uit voornoemd goed en uit al zijn andere goederen. De brief overhandigen aan Theodericus.

Tradetur littera Theoderico.
 Rutgherus filius Goeswini de Zeghenworp maritus et tutor legitimus
 Gertrudis sue uxoris (dg: peciam
 sex) peciam terre sex lopinos siliginis in semine capientem sitam in
 [parochia de] inter hereditatem
 Walteri Didden soen et suorum [c]oheredum ex uno et inter hereditatem
 Godefridi dedit ad
 hereditarium pactum Johanni van den Br[e]de Acker filio dicti quondam
 Willelmi Be..k... unius modii
 siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis
 et pro primo termino
 tradenda ex premissis #et ex aliis suis bonis habitis [et habendis]#
 promittens super omnia warandiam [pro] premissis et aliam obligationem
 deponere et alter repromisit (dg: ..)
 haben... Testes datum supra.